
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА

ПРОГРАММА
СОРЕВНОВАНИЙ

27 НОЯБРЯ
ЧЕТВЕРГ

28 НОЯБРЯ
ПЯТНИЦА

29 НОЯБРЯ
СУББОТА

10:00-21:00

08:00-08:30

15:00-15:30

08:30-14:40

ДЕНЬ ПРИЕЗДА ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
КОМИССИЯ ПО ДОПУСКУ 
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ПОДИУМ-ТРЕНИРОВКИ
ОРИЕНТАЦИОННОЕ СОВЕЩАНИЕ С ПРЕДСТАВИТЕЛЯМИ КОМАНД

СОВЕЩАНИЕ СУДЕЙ
1 ДЕНЬ СОРЕВНОВАНИЙ

ЦЕРЕМОНИЯ ОТКРЫТИЯ

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ПРОГРАММА – «МНОГОБОРЬЕ» 
ОБРУЧ/МЯЧ (ВЕРТУШКА) 

30 НОЯБРЯ
ВОСКРЕСЕНЬЕ

4 ДЕКАБРЯ
ЧЕТВЕРГ

2 ДЕКАБРЯ
ВТОРНИК 

3 ДЕКАБРЯ
СРЕДА

1 ДЕКАБРЯ
ПОНЕДЕЛЬНИК

15:30-21:40

15:10-15:30

08:00-09:00
09:00-15:10

15:30-21:40

21:40-22:00

11:00-12:00
12:00-14:30

14:30-15:30
15:30-18:00

14:30-15:30
15:30-18:00

11:00-12:00
12:00-14:30

18:00-18:30

11:00-20:00

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ПРОГРАММА – «МНОГОБОРЬЕ» 
ОБРУЧ/МЯЧ (ВЕРТУШКА) 

ПЕРЕРЫВ 

ДЕНЬ ПРИЕЗДА ГРУППОВЫХ УПРАЖНЕНИЙ

2 ДЕНЬ СОРЕВНОВАНИЙ
СОВЕЩАНИЕ СУДЕЙ
ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ПРОГРАММА – «МНОГОБОРЬЕ» 
БУЛАВЫ/ЛЕНТА (ВЕРТУШКА) 

ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ПРОГРАММА – «МНОГОБОРЬЕ» 
БУЛАВЫ/ЛЕНТА (ВЕРТУШКА) 
ЦЕРЕМОНИЯ НАГРАЖДЕНИЯ

ДЕНЬ ОТЪЕЗДА 

1 ДЕНЬ СОРЕВНОВАНИЙ
СОВЕЩАНИЕ СУДЕЙ
«ГРУППОВОЕ УПРАЖНЕНИЕ – МНОГОБОРЬЕ»
5 ОБРУЧЕЙ / 5 ПАР БУЛАВ (ВЕРТУШКА)
ПЕРЕРЫВ 
«ГРУППОВОЕ УПРАЖНЕНИЕ – МНОГОБОРЬЕ»
5 ОБРУЧЕЙ / 5 ПАР БУЛАВ (ВЕРТУШКА)
2 ДЕНЬ СОРЕВНОВАНИЙ

ПЕРЕРЫВ 
«ГРУППОВОЕ УПРАЖНЕНИЕ – МНОГОБОРЬЕ»
5 ОБРУЧЕЙ / 5 ПАР БУЛАВ (ВЕРТУШКА)

СОВЕЩАНИЕ СУДЕЙ
«ГРУППОВОЕ УПРАЖНЕНИЕ – МНОГОБОРЬЕ»
5 ОБРУЧЕЙ / 5 ПАР БУЛАВ (ВЕРТУШКА)

ЦЕРЕМОНИЯ НАГРАЖДЕНИЯ: «ГРУППОВОЕ УПРАЖНЕНИЯ - МНОГОБОРЬЕ»

КОМИССИЯ ПО ДОПУСКУ 
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ПОДИУМ-ТРЕНИРОВКИ
ОРИЕНТАЦИОННОЕ СОВЕЩАНИЕ С ПРЕДСТАВИТЕЛЯМИ КОМАНД


