

ЧЕТВЕРГ

## **ПРОГРАММА** СОРЕВНОВАНИЙ

27 НОЯБРЯ ЧЕТВЕРГ		ДЕНЬ ПРИЕЗДА ИНДИВИДУАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КОМИССИЯ ПО ДОПУСКУ
<b>28 НОЯБРЯ</b> ПЯТНИЦА	10:00-21:00	ОФИЦИАЛЬНЫЕ ПОДИУМ-ТРЕНИРОВКИ ОРИЕНТАЦИОННОЕ СОВЕЩАНИЕ С ПРЕДСТАВИТЕЛЯМИ КОМАНД
<b>29 НОЯБРЯ СУББОТА</b>		1 ДЕНЬ СОРЕВНОВАНИЙ
	08:00-08:30	СОВЕЩАНИЕ СУДЕЙ
	08:30-14:40	ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ПРОГРАММА — «МНОГОБОРЬЕ» ОБРУЧ/МЯЧ (ВЕРТУШКА)
	15:00-15:30	ЦЕРЕМОНИЯ ОТКРЫТИЯ
	15:30-21:40	ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ПРОГРАММА — «МНОГОБОРЬЕ» ОБРУЧ/МЯЧ (ВЕРТУШКА)
30 НОЯБРЯ		2 ДЕНЬ СОРЕВНОВАНИЙ
ВОСКРЕСЕНЬЕ	08:00-09:00	СОВЕЩАНИЕ СУДЕЙ
	09:00-15:10	ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ПРОГРАММА – «МНОГОБОРЬЕ»
		БУЛАВЫ/ЛЕНТА (ВЕРТУШКА)
	15:10-15:30	ПЕРЕРЫВ
	15:30-21:40	ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ПРОГРАММА — «МНОГОБОРЬЕ» БУЛАВЫ/ЛЕНТА (ВЕРТУШКА)
	21:40-22:00	ЦЕРЕМОНИЯ НАГРАЖДЕНИЯ
		ДЕНЬ ПРИЕЗДА ГРУППОВЫХ УПРАЖНЕНИЙ
1 ДЕКАБРЯ	11:00-20:00	комиссия по допуску
ПОНЕДЕЛЬНИК		ОФИЦИАЛЬНЫЕ ПОДИУМ-ТРЕНИРОВКИ
		ОРИЕНТАЦИОННОЕ СОВЕЩАНИЕ С ПРЕДСТАВИТЕЛЯМИ КОМАНД
2 ДЕКАБРЯ		1 ДЕНЬ СОРЕВНОВАНИЙ
ВТОРНИК	11:00-12:00	СОВЕЩАНИЕ СУДЕЙ
	12:00-14:30	«ГРУППОВОЕ УПРАЖНЕНИЕ – МНОГОБОРЬЕ»
		5 ОБРУЧЕЙ / 5 ПАР БУЛАВ (ВЕРТУШКА)
	14:30-15:30	ПЕРЕРЫВ
	15:30-18:00	«ГРУППОВОЕ УПРАЖНЕНИЕ – МНОГОБОРЬЕ»
		5 ОБРУЧЕЙ / 5 ПАР БУЛАВ (ВЕРТУШКА)
3 ДЕКАБРЯ		2 ДЕНЬ СОРЕВНОВАНИЙ
СРЕДА	11:00-12:00	СОВЕЩАНИЕ СУДЕЙ
	12:00-14:30	«ГРУППОВОЕ УПРАЖНЕНИЕ – МНОГОБОРЬЕ»
		5 ОБРУЧЕЙ / 5 ПАР БУЛАВ (ВЕРТУШКА)
	14:30-15:30	ПЕРЕРЫВ
	15:30-18:00	«ГРУППОВОЕ УПРАЖНЕНИЕ – МНОГОБОРЬЕ»
		5 ОБРУЧЕЙ / 5 ПАР БУЛАВ (ВЕРТУШКА)
	18:00-18:30	<b>ЦЕРЕМОНИЯ НАГРАЖДЕНИЯ: «ГРУППОВОЕ УПРАЖНЕНИЯ - МНОГОБОРЬЕ»</b>
4 ДЕКАБРЯ		ДЕНЬ ОТЪЕЗДА